REQUERIMENTO Nº      287 ⁄2007.
EMENTA: ao Sr. Prefeito, informações sobre o Plano de Carreira dos Professores da Rede Municipal e
se a firma contratada para esse fim também fará a revisão do Plano de Carreira de todo o funcionalismo
público.

Senhor Presidente:

Considerando que há tempos os funcionários públicos pedem o Plano de Carreira,

Considerando que será uma motivação muito boa e influenciará no rendimento de todos os funcionários
públicos.

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis, que seja oficiado ao Sr. Prefeito João
Antônio Salgado Ribeiro, solicitando informações sobre o Plano de Carreira dos Professores da Rede
Municipal e se a firma contratada para esse fim também fará a revisão do Plano de Carreira de todo o
funcionalismo público.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL